PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO II DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá / SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
após a análise de recursos, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO II DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do

Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

No item 1. Relação geral de candidatos ao cargo de Guarda Civil Municipal, contendo o resultado do teste de aptidão física:

Onde se lê: TIAGO BIONDI TREVISAN; 291967516; 209969; 60; 90; 70; 50; 270; APTO / TIAGO SERAFIM DOS ANJOS; 46293913; 221515; -; -;
-; -; -; AUSENTE
Leia-se: TIAGO BIONDI TREVISAN; 291967516; 209969; -; -; -; -; -; AUSENTE / TIAGO SERAFIM DOS ANJOS; 46293913; 221515; 40; 70; 50;
30; 190; INAPTO

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Resultado do Teste de Aptidão Física do Concurso Público nº01/2016 para

a Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mongaguá, 2 de setembro de 2016.

ARTUR PARADA PRÓCIDA
Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP